
Președinte de ședință,
Vasile MITRE

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:
p SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI BICAZ,

Niculaie TĂMĂSAN
cu atribuții delegate specifice secretarului general

               Consiliul local al comunei Bicaz, judeţul Maramureş, întrunit în şedinţa ordinară în ziua de 27 februarie 2020

                Având în vedere Hotararea Nr.4/2020 a Consiliului de Administratie al Scolii Gimnaziale Bicaz

       Analizand propunerea domnului primar cu privire la aprobareaunor masuri pentru implementarea Programului-Pilot de
acordare a unui suport alimentar pentru prescolari si elevi din 150 de unitati de invatamant preuniversitar de stat

               In baza prevederilor din Normele metodologice de aplicare a prevederilor OUG nr.9/2020 privind aprobarea Programului-
pilot de acordare a unui suport alimentar pentru prescolarii si elevii  din 150 de unitati de invatamant preuniversitar de stat
aprobate prin HG../2020

            -In temeiul prevederilor articolului 129  alineatul (2) litera b   aliniatul 4 lit.a  ale  art.139 alin.1 si art.196 alin (1) lit.( a) din
Ordonanta de Urgenta nr.57/2019 privind Codul administrativ 

 

H O T A R A S T E :

 

            Art.1.Se aproba acordarea unui suport alimentar  sub forma pachetului alimentar(sandvis) in limita valorii de 10
lei/beneficiar,inclusiv TVA,pentru un numar de 98.prescolari si elevi din Scoala Gimnaziala comuna Bicaz

            Art.2.Primarul comunei Bicaz impreuna cu directorul Scolii Gimnaziale Bicaz se incredinteaza cu ducerea la indeplinire a
prezentei hotarari

               Art.3.  – Prezenta hotarare va fi adusa la cunostinta publica prin afisare si se comunica :

Primarului comunei Bicaz.
Institutiei Prefectului judetului Maramures
Inspectoratului Scolar Judetean Maramures
Scolii gimnaziale Bicaz.

ROMÂNIA
JUDEȚUL MARAMUREȘ

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BICAZ

HOTĂRÂREA
nr. 9 din 27.02.2020

privind aprobarea tipului de suport alimentar pentru prescolarii si elevii Scolii Gimnaziale Bicaz , in anul
2020


	HOTĂRÂREA
	privind aprobarea tipului de suport alimentar pentru prescolarii si elevii Scolii Gimnaziale Bicaz , in anul 2020


